[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.02.2016

  № 265
г. Кореновск
О внесении изменения в постановление администрации

Кореновского городского поселения Кореновского района

от 27 февраля 2015 года № 221 «Об утверждении нормативных
затрат на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) и нормативных затрат на содержание муниципального имущества
муниципальных бюджетных учреждений культуры
Кореновского городского поселения Кореновского района»
В соответствии с постановлениями администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 24 февраля 2015 года № 191 «Об утверждении Порядка определения нормативных затрат на оказание муниципальных услуг в сфере культуры, применяемых при расчете объема субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) администрация Кореновского городского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 27 февраля 2015 года № 221 «Об утверждении нормативных затрат на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) и нормативных затрат на содержание муниципального имущества муниципальных бюджетных учреждений культуры Кореновского городского поселения Кореновского района» изменение:

1.1. Приложение к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Воротникова) опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава

Кореновского городского поселения

Кореновского района

     Е.Н. Пергун

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению
администрации

Кореновского городского поселения

Кореновского района

от 10.02.2016 № 265

	«ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением
администрации

Кореновского городского поселения

Кореновского района

от 27.02.2015 № 221

НОРМАТИВНЫЕ ЗАТРАТЫ

на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) и нормативных затрат на содержание муниципального
имущества муниципальными бюджетными учреждениями культуры Кореновского городского поселения
Кореновского района на 2016 год

                                                                                                                                                                                                    (рублей)

	наименование услуги
	Затраты на оплату труда и начисления на выплаты по оплате труда
	Затраты на приобретение материалов
	Затраты на коммуналь-ные услуги иные затраты, связанные с  использова-нием имущества
	Затраты на общехозяй-ственные нужды
	Итого затраты на услугу
	Объем услуги
	Норматив затрат на единицу услуги
	Затраты на содержание имущества муниципального бюджетного учреждения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Прочая деятельность в области культуры
	12127916,34
	725000,0
	710832,38
	1784086,28
	15347835,0
	1903,0
	8065,07
	200000,0

	Библиотечное, библиографическоеи информационное обслуживания пользователей библиотеки
	1720768,77
	425000,0
	60000,0
	2032057,23
	4237826,0
	160100,0
	26,47
	60000,0

	Показ фильмов
	1109232,13
	985100,0
	382704,42
	2550120,45
	5027157,0
	1800,0
	2792,87
	208200,0

	Деятельность парков культуры и отдыха
	1861911,3
	100000,0
	282654,47
	2765592,23
	5010158,0
	80,0
	62626,98
	85000,0

	Формирование, учет, изучение, обеспечение  физического сохранения и безопасности музейных предметов, музейных коллекций

	1447756,56
	85000,0
	429657,36
	818460,08
	2780874,0
	11300,0
	221,05
	194800,0

         »
Начальник финансово-экономического отдела

администрации Кореновского городского поселения

Кореновского района

                 Ю.А. Киричко